
VIA ASCHENEZ, PROL N. 1 89123 REGGIO CALABRIA – TEL. N. 0965 812223 – FAX N. 0965 499417  

E mail:cmreggiocalabria@gmail.com Pec: conservatoriocilea@pec.it 

      

  

 

 
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 

 REGGIO CALABRIA 

 

 

 

 

Prot. n.  738 /F2- e                 Reggio Calabria,06/02/2018   
 
 
 
Oggetto: Proroga validità  Graduatoria d’istituto profilo di Direttore di ragioneria e biblioteca. Area EP/1 -  
 a.a. 2017/2018. 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA  la graduatoria d’istituto per la costituzione di eventuali rapporti di lavoro a tempo determinato 
per il profilo di Direttore di ragioneria e biblioteca Area EP/1 CCNL AFAM 2007/2009,  pubblicata con 
prot. n. 7323/f2-e del 16/12/2014 con validità di trentasei mesi, a seguito di selezione pubblica per titoli ed 
esami indetta con bando prot. 1572/f9-a del 18/03/2013; 
VISTA la nota ministeriale registro ufficiale 8826 del 21.07.2017 avente ad oggetto: Graduatorie d’istituto 
a.a 2017/2018, stante la quale si ritiene che “ …. In attesa della definizione del “Regolamento di reclutamento ” 
previsto dalla legge 508/1999, le Istituzioni possono prorogare per un ulteriore anno accademico (2017/2018) le 
graduatorie di istituto già formate negli anni precedenti…”; 
VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione n. 8/2018 del 31.01.2018 con la quale l’organo di 
gestione, sulla scorta delle indicazioni ministeriali, ha autorizzato la proroga per l’anno accademico 
2017/2018 e pertanto fino al 31 ottobre 2018 della vigenza della graduatoria d’istituto sopra specificata; 
 

DECRETA 
 
Per quanto in premessa, 
 
Art.1  La proroga per l’anno accademico 2017/2018 e pertanto fino al 31 ottobre 2018, della vigenza della 
 graduatoria d’istituto per la costituzione di eventuali rapporti di lavoro a  tempo determinato per il 
 profilo di Direttore di ragioneria e di biblioteca  EP/1 CCNL AFAM 2006/2009, pubblicata con prot.   
 n. 7323/f2-e del 16/12/2014 con validità di trentasei mesi, a seguito di selezione pubblica per 
 titoli ed esami indetta con bando prot. 1572/f9-a del 18/03/2013. 
 
Art. 2 Il presente provvedimento è reso pubblico all’albo pretorio on- line, alla sezione amministrazione 
 trasparente - Personale – Personale non a tempo indeterminato – del sito web dell’Istituzione, 
 nonché al sito pubblico del MIUR-AFAM. 
 
   
         Il Presidente 
        F.to  Prof.ssa Concetta Nicolosi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


